
 

Copia 

 

 

 

PROVINCIA DI TORINO 

COMUNE DI BRICHERASIO 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE N.22 

 
OGGETTO: MODIFICA VIABILITA' S.P. 161 KM. 6+850, INCROCIO STRADA 

CAFFARO:- ATTO DI INDIRIZZO.           

 

 

L’anno DUEMILATREDICI addì QUATTRO del mese di MARZO alle ore 14.00 nella solita sala 

delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale, nelle persone dei Signori:  

 

 

Cognome e Nome Presente 

  

1. MERLO Ilario - Sindaco  Sì 

2. CHIAPPERO Daniela - Vice Sindaco  Sì 

3. FALCO Mauro - Assessore  Sì 

4. MARCELLO Giacomo - Assessore Sì 

5. DEMARIA Imelda - Assessore Sì 

6. MERLO Sergio - Assessore Sì 

7. LASAGNO Franco - Assessore Giust. 

  

Totale Presenti: 6 

Totale Assenti: 1 

 

 

  Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Sig. ZULLO dott. Raffaele 

 Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza. dichiara aperta la seduta. 



Deliberazione di Giunta Comunale n. 22  del  04/03/2013 

 

 

 

OGGETTO: MODIFICA VIABILITA' S.P. 161 Km. 6+850, INCROCIO 

STRADA CAFFARO:- ATTO DI INDIRIZZO.           

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

CONSIDERATA la relazione dell’Assessore alla Viabilità Marcello Giacomo 

 
 DATO ATTO che in data 29/01/2013, prot. 1552, è stato richiesto parere di 

competenza alla Provincia di Torino, area Viabilità ed Edilizia inerente la modifica 

della segnaletica verticale sulla S.P. 161, al Km: 6+580 –incrocio Strada Caffaro; 

 

 RILEVATO che la Provincia di Torino –Servizio Esercizio Viabilità, a firma 

del dirigente Dott. Ing. Sandra BELTRAMO, con nota in data 18/02/2013, prot. 2248 

ha espresso proprio nulla-osta all’esecuzione dei lavori di modifica alla segnaletica 

verticale mediante l’apposizione di segnaletica integrativa “Eccetto residenti e 

frontisti”) sotto i segnali di direzione obbligatoria esistenti in prossimità dell’incrocio 

citato in oggetto; 

 

 CONSIDERATO che è intenzione dell’Amministrazione Comunale fornire le 

direttive necessarie al Responsabile dell’Area Vigilanza al fine di consentire 

l’espletamento della procedura necessaria alla modifica della segnaletica del succitato 

incrocio per consentire l’attraversamento dello stesso da parte dei residenti e frontisti; 

 

 VISTO il combinato disposto dagli artt. 48 e 107 del D.Lgs18 agosto 2000, n. 

267 e riconosciuta, nella fattispecie, la propria competenza in materia di indirizzo ed 

organizzazione; 

 

 VISTO il vigente Regolamento Comunale sull’organizzazione degli uffici e dei 

servizi; 

 

 CON VOTI   resi nei modi e forme di legge, esito accertato e proclamato dal 

Presidente 

 

 DELIBERA 

 
1 Di richiamare la premessa narrativa  a costituire parte integrante del presente 

dispositivo; 

 

2 Di dare mandato al Responsabile del Servizio Area Vigilanza in ordine all’adozione 

delle iniziative e dei provvedimenti di competenza per il soddisfacimento delle 

direttive impartite; 

 

******** 
 

 

 



 

 

Inoltre ,  

con successiva separata unanime votazione 

                                                              

D E L I B E R A 

 

Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 

134 del T.U. n. 267/2000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Letto, confermato e sottoscritto 

 

IL SINDACO 

F.to: MERLO Ilario 

___________________________________ 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: ZULLO dott. Raffaele 

___________________________________ 

 

 

PARERI DI CONFORMITA’ 
Ai sensi dell’art. 49 del TU n. 267/2000, si sono acquisiti i seguenti pareri: 

 

TECNICO: del Responsabile del Servizio Interessato: Favorevole 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to: // 

 

FINANZIARIO: del  Responsabile dell’Area Finanziaria: Favorevole 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to: // 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

La presente deliberazione   viene pubblicata all’Albo Pretorio informatico del Comune per 15 giorni 

consecutivi dal 11-mar-2013  

 

Bricherasio, lì 26-mar-2013 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

 
DIVENUTA ESECUTIVA in data _________________________                                 ai sensi art. 134, 

comma 3, per la scadenza del termine di 10 giorni dalla pubblicazione  

 

Lì  _________________________ 

 

F.to: IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

DICHIARAZIONE DI ESEGUIBILITA’ 
 

   DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE  11-mar-2013                                   in quanto 

dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi art.134, comma 4,  T.U. 267/2000 

 

Lì,        F.to: IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

Ed è  stata contestualmente comunicata    ai capigruppo consiliari    

Bricherasio, lì 11-mar-2013 

 

F.to: IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Lì,  11-mar-2013 IL SEGRETARIO COMUNALE 

ZULLO dott. Raffaele 

 


